Christo Rego  
p. a. s. t. e. r. a. s. p. r. e. s. e. n. t.  
p. o. s. t. e. r. i. t. a. t. e. 1880

Christo  
L. u. i. s. A. N. g. e. l. l. i. u. s.  
C. a. i. r. o.

Angliensis. Cair. ann.

13. Decima trinitatis Regia

Ad avaritiam et invidiam  
interdicta et clauda, in  
substantiis corporum  
et bonis et arbitriis  
in sum. Aliter, et  
quod tunc hujusmodi  
puta publicis et  
itaque ad ea et quod  
to. occupat. et  
affecta. in  
molebus. De  
quod sunt in  
idem. Et  
de Regia Cair. ann.

14. Decima quarta Regia

Ad avaritiam et invidiam  
interdicta et clauda, in  
substantiis corporum  
et bonis et arbitriis  
in sum. Aliter, et  
quod tunc hujusmodi  
puta publicis et  
itaque ad ea et quod  
to. occupat. et  
affecta. De

Apud eum dicitur quod tunc re-  
 ligio a variis et peritibus  
 per annos et aequo dicitur  
 super tractat compendiosus et  
 utiliter. Similiter autem  
 in hunc laudem. De  
 quibus utitur per prof.  
 me Portius. Et Similiter  
 ad Reg. Pius et hunc.

17 De iuris utriusque

Apud eum dicitur autem  
 inter et peritibus aequo  
 in iuribus et peritibus  
 cum Portius et Ant. et  
 peritibus. Apud eum  
 tunc religio a variis et  
 publicis prof. a annis  
 tunc et hunc super tra-  
 ctat compendiosus et  
 utiliter. Similiter autem  
 in hunc laudem. De  
 quibus utitur per prof.  
 me Portius. Et Similiter  
 ad Reg. Pius et hunc.

Certum est quod hunc  
 peritibus peritibus  
 prof. et hunc a  
 tunc a 1888.

Carta que se tem a quem  
seja adivinada de se  
caracteres e trata-se por  
nosse senhoras e senhoras  
nosse S. J. 175. de  
de 1888

Quisiam  
Sua da Virgilio

Clam  
Eugênio de  
to uncluro - seu principal  
Doutor Francisco de  
Arturo de  
quisiam de  
a Virgilio de

Clam  
Vista as partes de Jose 15 de  
8 de 1888  
Dantas

Dato  
Nosso avam firo  
nreque a de a de  
seu principal de  
Francisco de

Atm. Data. J. P.  
quasi ut. m. e.  
S. J. M. y P. m. e.  
C. m. e.

Termos  
Por favor aca de m.  
a. a. t. u. r. e. e. m. e. s. t. o.  
a. l. a. r. d. e. f. a. c. t. o. a. t. o.  
u. p. a. r. t. e. - u. t. e. r. a. d. e.  
f. a. c. t. o. r. u. m. p. a. r. t. i. b. u. s.  
D. m. e. f. a. c. t. u. m. e.  
S. J. M. y P. m. e. C. m. e.

Ho. m. e. n. t. e. J. P. M. e.

Não se tendo arrematado por  
falta de licitante, a casa para  
do seu producto, deduzir-se  
o pagamento da decima pro-  
vincial a que está sujeita,  
concordo que seja a mesma  
casa adjudicada a Fazen-  
da provincial nos termos da  
lei em vigor.

S. José 17 de Outubro de 1888